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Ammatillisten oppilaitosten ja ammattikorkeakoulujen  

opettajat ja asiantuntijat AO ry on 9000 ammatillisen perus- ja  
korkea-asteen opettajan sekä asiantuntijan edunvalvontajärjestö.  

https://ao.oaj.fi/uutiset/liity-jaseneksi/

Sinä olet meille tärkeä!   

Tässä Sinulle tämän vuoden ensimmäinen jäsentiedotteemme.   

Syksyllä julkaistun PISA-tutkimuksen mukaan nuorten osaamisen las-
ku jatkuu tasaisesti. Tämä näkyy myös sinun työssäsi ammatillisessa 
koulutuksessa. Nähtäväksi jää, ovatko hallitusohjelmassa perusope-
tukseen luvatut lisätunnit riittävä satsaus suunnan muutokseen. 

Suomen hallitus suunnittelee, että puolet ikäluokasta opiskelee kor-
keakouluissa vuoteen 2030 mennessä. Tämä tarkoittaisi noin 5800 
uutta korkeakoulutettavaa. Ammatillisen koulutuksen tai ammattikor-
keakoulujen perusrahoitukseen ei ole tulossa merkittäviä muutoksia, 
jolloin keskeisiä huoliamme ovat opettajien jaksaminen, opetusryhmi-
en koko ja opetuksen resurssointi. Tammikuussa jatkuneiden ammat-
tikorkeakoulujen sopimusneuvotteluissakaan ei ole vielä päästy hy-
väksyttävään ratkaisuun tiukasta yrityksestä huolimatta. Tämä lisää 
osaltaan huolta tavoitteen saavuttamisesta. Ammattikorkeakoulutus 
ansaitsee arvonpalautuksen niin koulutuksen resurssien kuin kunnol-
listen työehtojen ja palkan muodossa. 

Presidentinvaalien ehdokkaat kohtasivat OAJ:n Sivistys Suomen super-
voimana -presidenttipaneelissa Educa-messuilla 27.1.2024. Ehdokkaat 
näkivät koulutuksen ja sivistyksen merkityksen keskeisenä Suomen tu-
levaisuuden kannalta. Presidentiltä odotetaan arvojohtajuutta myös 
koulutuksen saralla.   

OAJ järjesti poliittisen lakon keskiviikkona 31.1.2024. OAJ:n jäsenis-
tä lakon piirissä ovat pääkaupunkiseudun varhaiskasvatuksessa työ-
suhteessa työskentelevät opettajat. Vastustamme maan hallituksen 
tavoittelemaa lakisääteistä vientivetoista työmarkkinamallia, jossa eri-
tyisesti julkisen ja julkisrahoitteisen sektorin ja naisvaltaisten alojen 
palkkakehitystä rajoitettaisiin merkittävästi. AO:n jäseniä ei osallistu-
nut poliittiseen lakkoon. Tätä emme hyväksy.  

Kaikesta huolimatta päivä pitenee kevättä kohden, valo lisääntyy ja 
edunvalvontamme tahti kiihtyy.  

Intoa ja lämpöä kevätlukukaudelle! 

Puheenjohtajisto  
Tuija, Tapio ja Jari

AOn nimiuudistus    

Marraskuun vuosikokous päätti muuttaa yhdistyksen nimeä kuvaa-
maan paremmin sitä laajaa toimintaympäristöä, jota edustamme. Uusi 
virallinen nimemme on: Ammatillisten oppilaitosten ja ammattikor-
keakoulujen opettajat ja asiantuntijat AO ry. Tuttu AO säilyy lyhen-
teenä ja myös sitä voi käyttää edelleen viestinnässä.

Sisältö:
• Puheenjohtajiston tervehdys

• AOn nimiuudistus

• AOn hallituksen järjestäytymi-
nen

• Tapahtumat ja webinaarit

• Paikalliset edunvalvonnan  
koulutustilaisuudet

• Neuvottelutilanne

• Joku roti! kampanja jatkuu 
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Hallitus piti järjestäytymiskokouksen Akavatalolla 
10.1.2024   

Uusi hallitus piti ensimmäisen kokouksensa tammikuun alkupuolel-
la. Asialistalla oli paljon käytännön asioita ja ohjeiden päivityksiä. Tär-
keimmät nostot sekä tiedot tehdyistä henkilövalinnoista löydät täältä.

Tapahtumat ja webinaarit  

Vastuut ja velvollisuudet -webinaari 14.2. klo 17.00–18.15. Ilmoittaudu 
12.2. mennessä! Lisätietoja sekä ilmoittautuminen täällä. 

OAJn Uusi ura -koulutus 8.–9.11. Tampereella, ilmoittautuminen päät-
tyy 29.9. Lisätietoa täältä. 

AO STUDIO KOPO 13.4. klo 18.00–19.30. Ajankohtaista koulutuspolitii-
kasta -webinaari. Lisätietoja lähetetään yhdistyksiin. Seuraa tiedotusta 
AOn sivuilta ja tulevasta yhdistystiedotteesta.

Opetus ja tiede -työttömyyskassan Opettajan tukena muuttuvissa ti-
lanteissa -webinaari 13.5. Tarkempi ajankohta selviää myöhemmin. 
Seuraa tiedotusta AOn sivuilta ja tulevasta yhdistystiedotteesta.

Paikalliset edunvalvonnan koulutustilaisuudet  

AOn opettaja- ja paikallisyhdistykset järjestävät tuellamme paikalli-
sia edunvalvonnan koulutustilaisuuksia. Ellei omaa yhdistystäsi löy-
dy oheisesta listauksesta, kannusta yhdistyksesi hallitusta hakemaan 
AOn avustusta oman tilaisuuden järjestämiseksi. Lisätietoja tilaisuuk-
sista löydät tästä.

Neuvottelutilanne

SIVISTAn yksityisen opetusalan ja ammatillisten aikuiskoulutuskeskus-
ten nykyiset sopimukset päättyvät 31.3. Neuvottelut käynnistyvät 29.2. 
Ammattikorkeakoulujen osalta neuvottelut käynnistyivät 1.11.2023. 
Neuvottelujen tavoitteena on laatia ammattikorkeakouluille erillinen 
työehtosopimus.

Joku roti! -kampanja jatkuu  

Kampanja järjesti loppuvuonna paljon webinaareja, joihin myös AOn 
jäsenet ovat osallistuneet. Kampanjan sanoma on erittäin ajankohtai-
nen, kun työmme kuormitus kasvaa koko ajan. Seuraa OAJ:n Joku roti! 
sivustoa ja tutustu sopimusoppaisiin.  

Ota yhteyttä

Kun sinulla on asiaa meille, olethan yhteydessä.  
AOn hallituksen yhteystiedot löydät täältä. 

Hallitus kokoontuu kevään aikana 12.2.2024, 15.3.2024, 19.4.2024 ja 
21.5.2024.  
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